
ffuтания"

ооо "комбинm школьного пmаяиJI"

Детский сад ТехцrIческий лицей

Меню дневного рациона
ва 09.0з.2023

Выход (г) наllмtнование блtода
эн. цен, (ккrл), б.JIкя (r} угл..4дr. (г}
витrмиfi ы (мг)l мхкроз,r.х.f,тr. (r.) (Ео

5/30

200/5

180

100

15/200/

I

80

150

180

30

30

50

200

Завtпоак

Буrперброd со аluвочпьL|l маспа|l.

Каша пu|енuчпал )|олочная х!сuокм с
MacloM

Напuпок luоколаd пьti Хрупка

3авйDак 2

Кuссlь uз чёрной смороluны
(фруlO овоя2оlный).

а@!.
Суп карtпофапьньlй с пшепаv, оlrlворной

рыбой с укроlом
Копаепйl рублеllьaе u3 цьlll"lяоl со
сфеrпанньоl соусом с ,пацаtlом

Карttlофе,,tьное hюре с MociloM u с

ozy р цом ко н сер в up ован п ь L|l

Компоtп uз сухофрукпов

х|lеб пшенач ьaй

P)lca|o|i хr,lеб.

Поjllнuк

Б!лочка "Домашпяя||.
напulпок uз вulлнu

Умuн

85 Сосuска опварпая с пrомапll!ьL|l соусом

130 Maфapottble uзOо,luя о,flварньlе,

200/20 Чай с повudлом,

20 Хлеб tlluенuчньtй

ккал l l2, Белки2, Жирьl5, Углею!Еr l5

ккал246, Белкя?, ЖирыЕ, УгrевоФrЗб

ккал72, Белкп2, жирц2, УглеводI1з

ккм48, Уmезоды12

ккал1l6, Белки5, ЖирыЗ, Углеводы l б

KKa,rl05, Белки6, Жиры5, Углеводы9

KKалl0l, БелкиЗ, Жиры4, Углеводы l З

ккал68, Углеводы l7

KKал9l, БелкиЗ, Жирыl, Углеводыl8

ккм67, Белки2, Углеводыl4

ккал207, Белки4, Жиры8, УглеводыЗ0

ккал7], Углеводыl7

ккалlЗ1, Белки6, Жирыl l, Угл€воды2

ккалI72, Белки5, Жиры4, УглеводыЗ0

ккм5З, УглеводььIЗ

ккм60, Белки2, Жиры:1, У.леводьрl2

Итого за день: ккалl 720, Белки47, Жиры5l, 17900
Углеводы267

Зs прошюлфм , , / МбкЕроьбЕ.L Ьлшрм"кlля_] л 2r,о**О n
,aЗ_ юо ),!i.2, с


